Fueron hallados, recogidos y clasificados 594 envoltorios 
o fajas de dinamita GOMA 2 ECO correspondientes a cartuchos de 26 
x 200 y 152 gramos de peso aproximado, 238 detonadores eléctricos, 
catorce bolsas vacías de GOMA 2 ECO de 5 kilos cada una y  más de 
17 kilos de dicho explosivo. 

Trescientos setenta y nueve (379) envoltorios o fajas de 
cartuchos de dinamita tenían impreso el número de lote de fábrica. 
Treinta y siete (37) fajas o envolorios eran del lote 033N212, veintidós 
(22) del 044E071, doscientas setenta y una (271) del 044E152 y 
cuarenta y nueve (49) del 44E151 ó 44E152. 

Los 238 detonadores eléctricos tenían todos retardo en tramos 
de 500 milisegundos, cápsulas de cobre o de aluminio, los cables de 
color azul-rojo y habían sido fabricados por la empresa UEB-"Unión